
广
告责编：范奕忠 照排：刘晓云 072017年4月2日 星期日

电话：88963757 114号码百事通转本报热线 QQ/64640581
国内新闻

根据《宁波市住宅小区物业管理条例》规

定, 第一次招标公告发布后，投标单位不满

三家，则进行第二次公示。奉化时代惠政东

路3地块、4地块前期物业管理以公开招标的

方式选聘前期物业管理企业，项目位于奉化

区惠政东路 3区块和 4区块，地块东至桃源

路，西至桥东岸路，南至惠政东路，北至竹园

路。物业类型为住宅加商业,用地面积84149
平方米，总建筑面积262600.13㎡。

现将本项目前期物业管理企业招标事项
公告如下：

1.招标单位：奉化时代房地产开发有限

公司

2.招标对象：具有取得国家二级以上（包

含二级）物业管理服务资质的物业服务企

业

3.报名时间及费用：投标单位请于 2017
年 4月 3日至 4月 5日上午 8:30—11:00、下午

13:30—16:00前（逾期不予受理）；

资料费：200元/份（售后不退）

4.报名事项：投标单位携带投标申请书、

物业管理资质证书和营业执照正、副本（复印

件）、企业概况、拟派出的项目负责人简历、上岗

证书等证明材料、获招标人推荐的需提供招标人

出具的推荐书等有关资料复印件到奉化时代瑞

府售楼处报名（本市行政区域外的物业企业参加

报名时需提交《外地物业服务企业进甬登记备案

表》）。（原件备查，复印件留存）

5.招标小组审核投标单位条件后，收取投标

保证金：人民币壹万元（￥：10000元）后发售招标

文件，

投标保证金收款人：奉化时代房地产开发有

限公司

开户行：交通银行宁波奉化支行

账号：308006278018170111335
招标结束后，中标单位须向奉化物业办缴纳

履约保证金伍万元整。

联系人：王先生 联系电话：13861754442
监管部门联系人：李

联系电话：0574-88983239
奉化时代房地产开发有限公司

2017年4月2日

奉化时代惠政东路 3地块、4地块前期物业管理招标公告

阳光房产
地址：新丰路10-1幢(龙津幼儿园对面）

房
产
中
介

房
产
中
介

诚征各类厂房 18958238898 王经理 18958209785 戴

厂房出售
1.东郊厂房 5200m2 7.5亩 1600万元

2.东郊厂房 2500m2 4.2亩 830万元

3.东郊厂房 2200m2 2.4亩 650万元

4.东郊厂房 1100m2 1.3亩 380万元

5.莼湖厂房 3800m2 11亩 850万元

6.下陈厂房 7200m2 13亩 1450万元

7．西坞厂房 1楼9000m2 15亩 1600万元

8.三横厂房 6500m2 8亩 1600万元

9.三横厂房 15000m2 占地20亩3000万元

10.三横厂房 5000m2 5亩 1160万元

厂房出租
1.方桥 1楼 6000m2 12元/m2

2.东郊 1-3楼 12000m2 10元/m2

3.方桥 1楼 3200m2有行车 14元/m2

4.中山东路旁 1-3楼 11000m2价面谈

5.西坞 1楼 3000m2有行车12.5元/m2

6.三横 1-2楼4000m2有行车12元/m2

7.下陈 1楼 4000m2 20万元/年

8.莼湖 1楼 3000m2 45万元/年

9.东郊 1-2楼 4300m2 40万元/年

厂房特售
▲东郊厂房 1000m2 12亩 1200万元

▲江口厂房 3000m2 15亩 1100万元

▲江口厂房 6000m2 45亩 3150万元

▲尚桥厂房 1000m2 18亩 72万元/亩

▲南山路旁 9000m2 14亩 2300万元

▲东郊厂房 15000m2 15亩 3100万元

▲三横厂房 1000m2 12亩 70万元/亩

▲三横厂房 2000m2 13.5亩 1200万元

奉化前江投资有限公司
减资公告

经公司股东会决定及工商局批准，本公司决定
减少现有注册资本，由现在的 1026万元减至 796.8
万元。为保护债权人的合法权益，请所有与本公司
有债权关系的企业及自然人，自本公告见报之日起
四十五日内要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

特此公告！
奉化前江投资有限公司

2017年4月2日

遗失声明
汪海军遗失坐落于溪口镇湖山

村下段的不动产权证书（证号：奉集

用（2006）字第 2-6317 号），声明作

废。

奉化市亚杰开锁店遗失奉化市

市场监督管理局 2015年 4月 23日核

发的注册号为 330283607085089 的

营业执照副本一本，声明作废。

房屋招租启事
宁波市奉化区通源资产经营部决定对奉化区广

平路 12号三楼办公用房对外公开招租。凡有意竞价

承租的，请在 2017年 4月 5日上午9时至下午4时，到

岳林街道新丰路 66号奉化供销大厦五楼本资产经营

部报名索取资料。报名时请随带本人身份证复印件

等相关证件和竞租押金2000元。

联系人：朱先生 18958201044 88524680
宁波市奉化区通源资产经营部

2017年4月2日

停电计划预告
4月11日
西坞街道：李师 D217线橡胶厂支线 4#

西坞 124#变因立杆、调换导线停电，影响:泰

桥村1#一带。7：00-17：30
说明:如遇下雨等不可抗因素则有可能顺延

或取消！

供电服务热线95598
奉化供电公司

日前，中共中央、国务院印发通知，决定

设立河北雄安新区。这是以习近平同志为核

心的党中央作出的一项重大的历史性战略选

择，是继深圳经济特区和上海浦东新区之后

又一具有全国意义的新区，是千年大计、国家

大事。

雄安新区规划范围涉及河北省雄县、容

城、安新 3县及周边部分区域，地处北京、天

津、保定腹地，区位优势明显、交通便捷通畅、

生态环境优良、资源环境承载能力较强，现有

开发程度较低，发展空间充裕，具备高起点高

标准开发建设的基本条件。雄安新区规划建

设以特定区域为起步区先行开发，起步区面

积约100平方公里，中期发展区面积约200平
方公里，远期控制区面积约2000平方公里。

设立雄安新区，是以习近平同志为核心

的党中央深入推进京津冀协同发展作出的一

项重大决策部署，对于集中疏解北京非首都

功能，探索人口经济密集地区优化开发新模

式，调整优化京津冀城市布局和空间结构，培

育创新驱动发展新引擎，具有重大现实意义

和深远历史意义。

党的十八大以来，中共中央总书记、国家

主席、中央军委主席习近平多次深入北京、天

津、河北考察调研，多次主持召开中央政治局

常委会会议、中央政治局会议，研究决定和部

署实施京津冀协同发展战略。习近平明确指

示，要重点打造北京非首都功能疏解集中承

载地，在河北适合地段规划建设一座以新发

展理念引领的现代新型城区。今年 2月 23
日，习近平专程到河北省安新县进行实地考

察，主持召开河北雄安新区规划建设工作座

谈会。习近平强调，规划建设雄安新区，要在

党中央领导下，坚持稳中求进工作总基调，牢

固树立和贯彻落实新发展理念，适应把握引

领经济发展新常态，以推进供给侧结构性改

革为主线，坚持世界眼光、国际标准、中国特

色、高点定位，坚持生态优先、绿色发展，坚持

以人民为中心、注重保障和改善民生，坚持保

护弘扬中华优秀传统文化、延续历史文脉，建

设绿色生态宜居新城区、创新驱动发展引领

区、协调发展示范区、开放发展先行区，努力

打造贯彻落实新发展理念的创新发展示范

区。

习近平指出，规划建设雄安新区要突出

七个方面的重点任务：一是建设绿色智慧新

城，建成国际一流、绿色、现代、智慧城市。二

是打造优美生态环境，构建蓝绿交织、清新明

亮、水城共融的生态城市。三是发展高端高

新产业，积极吸纳和集聚创新要素资源，培育

新动能。四是提供优质公共服务，建设优质

公共设施，创建城市管理新样板。五是构建

快捷高效交通网，打造绿色交通体系。六是

推进体制机制改革，发挥市场在资源配置中

的决定性作用和更好发挥政府作用，激发市

场活力。七是扩大全方位对外开放，打造扩

大开放新高地和对外合作新平台。

党中央、国务院通知要求，各地区各部门

要认真落实习近平重要指示，按照党中央、国

务院决策部署，统一思想、提高认识，切实增

强“四个意识”，共同推进雄安新区规划建设

发展各项工作。河北省要积极主动作为，加

强组织领导，履行主体责任。坚持先谋后动、

规划引领，用最先进的理念和国际一流的水

准进行城市设计，建设标杆工程，打造城市建

设的典范。要保持历史耐心，尊重城市建设

规律，合理把握开发节奏。要加强对雄安新

区与周边区域的统一规划管控，避免城市规

模过度扩张，促进与周边城市融合发展。各

有关方面要按照职能分工，密切合作，勇于创

新，扎实工作，共同推进雄安新区规划建设，

为实现“两个一百年”奋斗目标和中华民族伟

大复兴的中国梦作出新的更大贡献。

新华社北京4月1日电

3月28日至30日，沈阳、鞍山、抚顺15个基层

法院分别对辽宁 41名涉拉票贿选人员作出一审

宣判。审理法院综合考虑各案被告人的犯罪事

实、犯罪情节以及悔罪表现等因素，对营口港务集

团有限公司原董事长高宝玉等 41名被告人分别

以破坏选举罪、贪污罪、受贿罪、行贿罪判处有期

徒刑等刑罚。

经审理查明，高宝玉等 41名被告人在辽宁省

第十二届人民代表大会第一次会议召开前和会议

期间，为当选全国人大代表，以贿赂的方式给出席

会议的多名省人大代表送钱送物。2016年9月13
日，第十二届全国人民代表大会常务委员会发布

公告，确定上述被告人全国人民代表大会代表当

选无效。审理法院认为，高宝玉等 41名被告人在

选举全国人大代表时，以贿赂的手段妨害代表自

由行使选举权，情节严重，构成破坏选举罪，其中，

高宝玉等 9名被告人还涉贪污、受贿、行贿犯罪，

应予依法惩处。

在案件审理过程中，审理法院严格依照法定

程序，对案件事实、证据以及适用法律严格把关，

依法保障被告人的诉讼权利。部分省人大代表、

政协委员和社会各界群众旁听了庭审。

新华社沈阳4月1日电

备受社会关注的南京“6·20”宝马车肇事案１

日一审开庭，南京市秦淮区法院一审判定，被告人

王季进犯以危险方法危害公共安全罪，判处其有

期徒刑十一年。

2015年 6月 20日，在南京市繁华路段——友

谊河路与石杨路交叉口，发生一起惨烈车祸。一

辆宝马七系轿车高速闯红灯通过路口，撞上正在

左转弯的一辆马自达轿车。马自达轿车被撞解

体，车上两人当场死亡。这一案件引发社会广泛

关注。

法院审理认为，被告人王季进长期在南京生

活、工作，有多年的驾车经验，故其明知交通法规

及行驶路段限速，明知以 144.5－195.2公里／小

时的车速在城区主要道路行驶，可能危害不特定

多数人的人身财产安全，但不采取任何避免事故

的措施，其行为及主观心态符合以其他危险方法

危害公共安全罪的构成要件，故合议庭一致认为，

被告人王季进构成以危险方法危害公共安全罪。

案发后，侦查机关委托南京脑科医院司法鉴

定所对被告人王季进作案时的精神状态进行鉴

定，鉴定意见为“被告人王季进作案时患急性短

暂性精神障碍，有限制刑事责任能力”。之后，

被害人薛某近亲属质疑南京脑科医院司法鉴定所

的结论，申请重新鉴定。法院委托北京的法大法

庭科学技术鉴定研究所对被告人王季进的刑事责

任能力再次予以鉴定，鉴定意见为“被告人王季

进在案发前、案发当时处于精神病状态，2015
年6月20日实施违法行为时评定为限制刑事责任

能力”。

法院认为，虽然王季进系限制责任能力，但结

合其犯罪行为的危险程度、造成的严重后果、事后

未能积极赔偿，合议庭认为对其不适合减轻处罚，

只能依法适当从轻，故法院一审判决被告人王季

进犯以危险方法危害公共安全罪，判处有期徒刑

十一年。

新华社南京４月１日电

记者从中国科学院长春光学精密机械与物理

研究所了解到，我国首颗“碳卫星”升空已 100天，

从其携带的核心载荷二氧化碳探测仪传回数据来

看，工作状态稳定良好。科研人员称，我国未来将

可能发射更多卫星监测温室气体排放。

2016年 12月 22日，我国在酒泉卫星发射中

心成功发射全球二氧化碳监测科学实验卫星。碳

卫星上搭载的重要载荷之一，是一台高光谱与高

空间分辨率二氧化碳探测仪，该仪器由长春光机

所科研团队研制，主要用于监测大气中二氧化碳

浓度。当太阳光穿过大气层并被地表反射出颜色

时，不同浓度的二氧化碳分子将对太阳光谱进行

不同程度吸收，而探测仪正是通过对这些“颜色”

进行准确测量，反推出大气中二氧化碳浓度数据。

据专家介绍，大气中二氧化碳含量变化超过

百万分之四，仪器就会警觉发现。因此碳卫星属

于看颜色识浓度的“千里眼”和“最强大脑”。

项目负责人、长春光机所研究员郑玉权告诉

记者，从反馈数据来看，设备运行状况良好，目前

已能非常精确地探测到氧气、二氧化碳精细的吸

收光谱，从精细程度来看，与国际公认最前沿的美

国碳卫星得出的数据基本匹配。

郑玉权说，碳卫星是我国在监测温室排放上

迈出的第一步，未来可能会有更多监测温室气体

的卫星升空，让我国在全球二氧化碳监测上拥有

更大话语权，不断增添我国在“人类命运共同体”

中的科技职责分量。

新华社长春4月1日电

中国（浙江）自由贸易试验区挂牌仪式 1
日上午在杭州举行，首批入驻的十家企业获

颁发证照。

浙江自贸试验区的实施范围119.95平方

公里，全域设在舟山。重点提出了转变政府

职能、推动油品全产业链投资便利化贸易自

由化、拓展新型贸易投资方式、金融管理、通

关监管等五方面试点内容。

浙江自贸试验区的发展目标是经过三年

左右有特色的改革探索，基本实现投资贸易

便利、高端产业集聚、法治环境规范、金融服

务完善、监管高效便捷、辐射带动作用突出，

以油品为核心的大宗商品全球配置能力显著

提升，对接国际标准初步建成自由贸易港区

先行区。 新华社杭州4月1日电

记者1日从公安部获悉，截至目前，全国公

安机关出入境管理部门已累计签发电子普通

护照9800余万本，按现有签发速度预计今年4
月将突破1亿本，届时新号段证件将投入使用。

近年来我国经济社会持续健康发展，出

国出境人员逐年增多，因私出入境证件签发

量增长迅猛。电子普通护照于2012年3月启

用后，当年即签发 660万本，此后以年均 20%
左右的增速发展。截至目前，电子普通护照

签发量即将破亿，首批号段即将使用完毕。

为适应签发工作需要，新号段电子普通护照

将启用。

据公安部出入境管理局介绍，以电子普

通护照为龙头和牵引，其他出入境证件的电

子化改革梯次跟进实施，进展顺利。目前，港

澳居民来往内地通行证等主要出入境证件已

全部实现电子化，证件防伪能力、工艺品质明

显提高。与此同时，公安机关出入境管理部

门不断提高自身服务水平，推出了简化出入

境证件申办材料、下放受理审批权限、异地申

办因私出入境证件、一次申请同时办理多种

证件及扩大自助通关人员范围等系列便民利

民措施，使证件申领和出入境通关更加快捷。

2016年，有7900万人次内地居民直接持

用电子出入境证件自助通关，占内地居民出

入境总量的30.6%。

新华社北京4月1日电）

2017中国（开封）清明文化节开幕
4月1日，演员在2017中国（开封）清明文化节开幕式上表演。

当日，2017中国（开封）清明文化节开幕式在开封清明上河园举行。本届清明文化节以“传承文明、拥抱春天”为活动主题，在为期10天的活

动中，将有4大类63项民俗活动。 新华社发

中共中央国务院决定设立河北雄安新区

浙江自贸试验区1日挂牌
首批入驻企业获颁发证照

我国电子普通护照已签发9800余万本
新号段证件将投入使用

中国碳卫星升空“百天”
核心载荷工作状态良好

“6·20”宝马车肇事案一审开庭
肇事者获刑11年

辽41名涉拉票贿选人员被依法惩处


